
Об опубликовании и размещении на официальном сайте администрации
городского округа проекта о внесении изменений в правила

землепользования и застройки городского округа Новокуйбышевск
Самарской области с включением территории 220 га

В соответствии с Градостроительным кодексом Российской Федерации, 

постановлением  Администрации  городского  округа  Новокуйбышевск  «О 

подготовке  проекта  о  внесении изменений в  правила  землепользования  и 

застройки  городского  округа  Новокуйбышевск  Самарской  области  с 

включением  территории  220  га,  утвержденные  решением  Думы  г.о. 

Новокуйбышевск  от  19.06.2008  г.  №  490»  от  20.09.2011  г.  №  2824, 

руководствуясь  ст.  29  Устава  городского  округа  Новокуйбышевск 

ПОСТАНОВЛЯЮ:

1.  Проект  о  внесении  изменений  в  правила  землепользования  и 

застройки  городского  округа  Новокуйбышевск  Самарской  области  с 

включением  территории  220  га  опубликовать  в  официальном  печатном 

издании  газете  «Вестник»  и  разместить  на  официальном  сайте 

администрации городского округа в сети «Интернет» согласно приложениям 

в составе следующих материалов:

1) Текстовые материалы:



-  правила  землепользования  и  застройки  городского  округа 

Новокуйбышевск Самарской области с включением территории 220 га (новая 

редакция) (приложение № 1).

2) Графические материалы:

- Карта  градостроительного  зонирования  городского  округа

Новокуйбышевск Самарской области (приложение № 2);

Карта  охранных  объектов  инженерной  и  транспортной 

инфраструктуры,  расположенных  на  территории  городского  округа 

Новокуйбышевск Самарской области (приложение № 3);

- Карта зон действия ограничений установленных в целях охраны 

водных  объектов,  расположенных  на  территории  городского  округа 

Новокуйбышевск Самарской области (приложение № 4);

- Карта санитарно-защитных зон предприятий, сооружений и иных 

объектов,  расположенных  на  территории  городского  округа 

Новокуйбышевск Самарской области (приложение № 5).

2. Контроль за выполнением постановления возложить на заместителя 

главы городского округа Новокуйбышевск по строительству Ходаковского 

А.В.


